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Sunborn International Oyj (”Yhtiö”) tiedottaa, että Yhtiön osakkeiden kaupankäynti alkaa tänään Yhdysvalloissa OTCID-

markkinapaikalla, jota operoi OTC Markets Group Inc. (”OTC Markets”).

Kaupankäynnin tunnuksella SBINF odotetaan alkavan Yhdysvaltain markkinoiden avautuessa paikallista aikaa klo 9:30 (ET),

mikä vastaa klo 16:30 Suomen aikaa (EET).

Sunborn International Oyj:n ensisijainen listaus säilyy Nasdaq First North Helsingissä. OTC Markets -noteeraus ei sisällä

uusien osakkeiden liikkeeseenlaskua.

OTC Markets -noteerauksen tavoitteena on parantaa Yhtiön osakkeiden saavutettavuutta yhdysvaltalaisille sijoittajille ja

laajentaa Yhtiön sijoittajakuntaa mahdollistamalla kaupankäynti Yhdysvalloissa Yhdysvaltain markkina-aikoina.

Keskeiset tiedot

OTC-markkinapaikka: OTCID (OTC Markets Group Inc., Yhdysvallat)

Kaupankäyntitunnus: SBINF

Kaupankäynnin alkaminen: 26.1.2026 klo 9:30 am ET

Ensisijainen listaus säilyy: Nasdaq First North Helsinki (SBI)

ISIN: FI4000348909 

Yhtiön verkkosivut: www.fi.sbih.group

Tämä tieto julkistetaan Nasdaq First North Helsingin sääntöjen ja soveltuvien tiedonantovelvoitteiden mukaisesti.
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Sunborn International lyhyesti

Sunborn International (Nasdaq: SBI) on kansainvälisesti toimiva, korkeatasoisten jahtihotellien ja muiden kelluvien

rakenteiden innovatiivinen kehittäjä, omistaja ja operaattori. Jahtihotelleilla ja kelluvilla rakenteilla voidaan hyödyntää

vesialueita kaupunkisatamissa ja arvostetuilla ranta-alueilla. 

Sunborn International omistaa tällä hetkellä kaksi jahtihotellia, joista toinen sijaitsee Lontoossa ja toinen Gibraltarilla.

Jahtihotelleissa yhdistyy eksklusiivinen majoitus, ravintolapalvelut sekä konferenssi- ja tapahtumatilat. Sunborn

International on alansa pioneeri ja sillä on pitkä kokemus laivanrakennuksesta ja -suunnittelusta sekä eri maiden ranta-

alueiden ja satamien kehittämisestä ja lupaprosesseista. Yhtiö on aktiivisesti laajentumassa uusiin markkinoihin, ja sillä on

jahtihotellien kehityshankkeita Vancouverissa, Lontoossa ja ympäri maailmaa.
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